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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Kończymy 1 turnus zgrupowania
w Olecku.
Szybko minęło tygodniowe zgrupowanie minisiatkarzy
w Olecku. Na koniec obozu rozegraliśmy tradycyjny
Turniej o Nagrodę Dyrektora MOS Wola. Chłopcy grali w
zespołach trójkowych. Drużyny składały się z
zawodników z każdego rocznika. Łącznie wystartowało
13 drużyn. Najważniejsza w tym wydarzeniu była
integracja wszystkich siatkarzy.

Starsi  chłopcy  chętnie  pomagali  młodszym kolegom,  wynik
do  ostatnich  spotkań  był  niewiadomą.  Ostatecznie  po
emocjonujących pojedynkach klasyfikacja pierwszych trzech
zespołów  wygląda  następująco:  1  miejsce:  Piotr  Wojtyna,
Jakub  Gontarz,  Filip  Bigas,  2  miejsce:  Mateusz  Korolczuk,
Tymoteusz  Fabianowicz,  Michał  Gasparski,  3  miejsce:  Piotr
Wojtowicz,  Maksymilian  Wielgus,  Adam Kazek.  Gratulujemy
wszystkim  ambitnej  postawy!  A  medaliści  w  nagrodę
otrzymają najnowsze modele bluz sportowych MOS Wola.

Na  obozie  świętowaliśmy  także  11  urodziny  Kacpra,  były
życzenia,  cukierki  i  gromkie  „sto  lat!”.  Jeszcze  raz:
Wszystkiego Najlepszego Kacper!!!

Dziękujemy  Dyrektorom:  MOSIR  Olecko  i  ZST  Olecko  za
warunki  do  treningów,  a  Pani  Małgosi  i  Jej  córkom  za
przygotowanie  pysznych  posiłków!  Na  koniec  zrobiliśmy
ranking,  kto  najwięcej  przytył  podczas  zgrupowania….  Do
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finału  awansował  dyrektor  oraz  trener  Łukasz  Drzewiecki,
pozostali  trenerzy  odpadli  w  eliminacjach.  Bezapelacyjnie
zwyciężył  trener  Drzewiecki  (co  ilustruje  fotografia  poniżej).
Gratulacje „Drzewko”!

Jutro  ostatni  trening  i  po  obiedzie  wracamy  do  Warszawy.
Przewidywany przyjazd na Rogalińską,  ok godz.19.00.  Tego
samego dnia obóz zaczynają młodzicy.

Szkolenie  sportowe  dzieci  i  młodzieży  prowadzone  przez
UMKS MOS Wola Warszawa współfinansuje m.st. Warszawa.
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